
Výsledky 
M VsAZ družstiev starších a najmladších žiakov - 3.kolo  

 Košice  29.08.2017 

 

 

60 m Finále A        starší žiaci                        

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                7,78   11    

  2  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,91    9    

  3  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,11    8    

  4  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                8,20    7    

  5  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,24    6    

  6  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,46    5    

  7  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,83    4    

  8  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice               9,08    3    

 

w: +0,8 

 

60 m Finále B        starší žiaci                        

  1  Bujdoš Adam           040525  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,85    2    

  2  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,92    1    

  3  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,30         

  4  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              9,34         

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,35         

  6  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,45         

  7  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,46         

  8  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,65         

 

w: +0,2 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                7,77         

  2  Hlaváč Denis          001023  ATUKE-MS                          8,08         

  3  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                8,13         

  4  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,66         

  5  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,02         

  6  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,32         

 

w: +2,2 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,91         

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,27         

  3  Babjačok Jakub        040105  SKCMI-MS                          8,69         

  4  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice               8,92         

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,15         

  6  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              9,32         

 

w: +1,7 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,20         

  2  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,58         

  3  Bujdoš Adam           040525  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,15         

  4  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,21         

  5  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,33         

  6  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,77         

 

w: 0,0 

 

 

 

 

 



150 m celk.por.      starší žiaci                        

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               18,53   11    

  2  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,98    9    

  3  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,43    8    

  4  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               21,02    7    

  5  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,99    6    

  6  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              22,50    5    

  7  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,52    4    

  8  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice             23,05    3    

  9  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,06    2    

     Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Zschäbitz Adam        990723  ATLKE-MS                         17,93         

  2  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               18,53         

  3  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,98         

  4  Hlaváč Denis          001023  ATUKE-MS                         19,08         

  5  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               21,02         

  6  Tokarčík Michal       050613  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,99         

  7  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice             23,05         

  8  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,06         

 

w: +1,0 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,43         

  2  Babjačok Jakub        040105  SKCMI-MS                         21,49         

  3  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              22,50         

  4  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,52         

     Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

w: +1,5 

 

300 m celk.por.      starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               41,82   11    

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               42,31    9    

  3  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      42,61    8    

  4  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,15    7    

  5  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice              48,22    6    

  6  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    49,21    5    

  7  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               55,46    4    

     Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Zschäbitz Adam        990723  ATLKE-MS                         37,68         

  2  Revaj Erik            010220  AKSNV-MS                         38,13         

  3  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               41,82         

  4  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      42,61         

  5  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice              48,22         

  6  Dzubák Matej          050310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    49,21         

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               42,31         

  2  Chovanec Martin       050307  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    47,15         

  3  Babjačok Jakub        040105  SKCMI-MS                         52,31         

  4  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               55,46         

     Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:25,59  11    

  2  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice             2:40,38   9    

  3  Bujdoš Adam           040525  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:44,54   8    

  4  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:46,51   7    

  5  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice              2:47,06   6    



100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               15,27         

 

w: -0,5 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                549    11    

  2  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       545     9    

  3  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                525     8    

  4  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice                507     7    

  5  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     436     6    

  6  Balog Milan           041012  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    419     5    

  7  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               417     4    

  8  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              407     3    

 

Krajčír    x         518/+1,9  x         444/+2,8  x         549/+0,9 

Kampczyk   x         545/+2,4  541/+2,4  x         513/+0,3  x 

Frič       493/+2,6  477/+3,4  492/+3,3  383/+2,2  498/-1,8  525/+2,8 

Kurty      507/+1,7  442/+2,2  490/+2,0  502/+2,1  -         503/+1,6 

Majda      -         433/+1,6  418/+1,8  x         429/+1,5  436/+2,4 

Balog      400/+2,0  397/+2,0  354/+3,1  410/+1,5  414/+2,1  419/+4,0 

Bugorčík   417/+2,2  411/+3,4  399/+1,8  409/+1,0  415/+0,6  x 

Mikula     407/+2,5  402/+4,7  394/+2,9  382/-0,4  397/+2,3  362/+5,1 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                617          

 

Sedlák  580/-0,5  601/+2,0  521/+1,1  601/+1,5  617/+2,7  593/-1,6 

 

výška                starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                168    11    

  2  Vanek Miroslav        020910  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     155     9    

  3  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice                155     8    

  4  Balog Milan           041012  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135     7    

 

        130  135  140  145  150  155  160  166  168  171 

Németh  -    -    -    o    o    o    o    xo   xo   xxx 

Vanek   -    -    -    o    xo   o    xxx 

Kurty   -    -    -    o    o    xo   xxx 

Balog   o    o    xxx 

 

 

žrď                  dorastenci                          

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                400          

 

       370  390  400  410 

Sedlák o    xo   xxo  xxx   

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Legnavský Bernard     020819  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      12,13         

 

Legnavský   12,13  11,90  11,25  11,95  11,28  11,95 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Kucka Filip Miro      000630  AK Slávia TU Košice              10,46         

 

Kucka   10,24  10,46  x       9,90  10,33  10,35 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              24,43         

 

Fedák  24,15  x      24,43  22,90  22,18  x 

 

 



disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              33,40         

 

Kucka  x      33,40  32,04  x     31,36  x 

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Vanek Miroslav        020910  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    41,98   11    

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              33,11    9    

  3  Draganovský Jónáš     040319  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,39    8    

  4  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,22    7    

 

Vanek       37,11  38,21  38,70  40,58  38,57  41,98 

Nihila      27,19  x      29,30  30,15  28,04  33,11 

Draganovský x      19,76  19,86  21,46  x      23,39 

Vasilega    x      15,96  x      x      15,53  18,22 

 

 

kladivo 4kg          starší žiaci                        

  1  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              17,52         

 

Fedák  16,43  x      16,86  17,04  17,52  17,52 

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              54,02         

 

Kucka  53,70  53,92  50,90  53,46  51,93  54,02 

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,94   11    

  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,40    9    

 

SSKBJ "A": Gajdoš(02), Olejár(02), Majda(03), Vanek(02), 

SSKBJ "B": Tokarčík(05), Gajdoš(05), Dzubák(05), Chovanec(05),  

 

 

 

 

60 m Finále A        staršie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,29   11    

  2  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice               8,45    9    

  3  Bujňáková Ema         040316  AK Slávia TU Košice               8,55    8    

  4  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,57    7    

  5  Rohályová Diana       021108  AK Slávia TU Košice               8,72    6    

  6  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,93    5    

  7  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,00    4    

  8  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,29    3    

 

w: +1,9 

 

60 m Finále B        staršie žiačky                      

  1  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,35    2    

  2  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice               9,56    1    

  3  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice               9,57         

  4  Rusnáková Sonja       040918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,59         

  5  Franková Katarína     040925  AK Slávia TU Košice               9,67         

     Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

w: +0,2 

 



60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,47         

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,50         

  3  Rohályová Diana       021108  AK Slávia TU Košice               8,98         

  4  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice               9,46         

  5  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice               9,68         

  6  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,22         

     Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ        

 

w: +1,2 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Bujňáková Ema         040316  AK Slávia TU Košice               8,54         

  2  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice               8,59         

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               8,95         

  4  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,00         

  5  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,37         

  6  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,41         

  7  Rusnáková Sonja       040918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,60         

  8  Franková Katarína     040925  AK Slávia TU Košice               9,74         

 

w: +0,2 

 

150 m celk.por.      staršie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              20,57   11    

  2  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              21,00    9    

  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              21,24    8    

  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              21,30    7    

  5  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               21,46    6    

  6  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,81    5    

  7  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice              22,81    4    

  8  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,09    3    

  9  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,15    2    

 10  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              23,26    1    

 11  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,38         

 12  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              23,43         

 13  Jančová Lenka         02      AK Slávia TU Košice              23,76         

 14  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               23,78         

 15  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96         

     Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ        

     Kučerová Alexandra    020214  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              20,57         

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              21,30         

  3  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               21,46         

  4  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,81         

  5  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice              22,81         

  6  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,15         

     Kučerová Alexandra    020214  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

w: 0,0 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              21,00         

  2  Šibová Natália        050626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,09         

  3  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              23,26         

  4  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,38         

  5  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               23,78         

 

w: +0,5 

 

 

 



150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              21,24         

  2  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              23,43         

  3  Jančová Lenka         02      AK Slávia TU Košice              23,76         

  4  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,96         

     Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ        

 

w: +1,7 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              47,17   11    

  2  Ivančová Tamara       030402  1.Atletický klub Humenné         48,62    9    

  3  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice              49,00    8    

  4  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice              50,69    7    

  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   50,85    6    

  6  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice              52,01    5    

  7  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,45    4    

  8  Jančová Lenka         02      AK Slávia TU Košice              53,77    3    

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Ivančová Tamara       030402  1.Atletický klub Humenné        2:33,95  11    

  2  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné        2:38,25   9    

     Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Molnárová Michaela    040112  AO Športové gymnázium Košice     15,37   11    

  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              17,00    9    

 

w: -0,5 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               514    11    

  2  Molnárová Michaela    040112  AO Športové gymnázium Košice      503     9    

  3  Bujňáková Ema         040316  AK Slávia TU Košice               475     8    

  4  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               463     7    

  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               435     6    

  6  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               427     5    

  7  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                393     4    

     Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice                 0          

     Franková Katarína     040925  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

Rusnáková   491/-0,5  514/+4,0  483/+0,7  x         495/+2,0  513/+3,0 

Molnárová   x         x         503/+0,2  x         453/-1,3  470/+1,8  

Bujňáková   455/+2,8  475/+3,0  430/+0,2  x         x         x 

Diňová      435/+1,8  434/+0,3  463/+3,4  453/+3,4  454/+0,8  429/-2,0 

Devaldová   435/+0,9  408/+1,5  x         416/+2,4  -         - 

Azariová    422/+1,4  408/+1,0  427/+0,7  -         -         -  

Sekaninová  x         393/+2,2  385/+0,8  x         389/+0,3  x 

Semanová    x         x         x         x         x         x 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                136    11    

  2  Vaneková Terézia      050413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     133     9    

  3  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                125     8    

  4  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                125     7    

 

             120  125  130  133  136  139 

Sekaninová   o    o    o    o    o    xxx 

Vaneková     o    o    o    xxo  xxx 

Sedláková Sn o    o    xxx 

Sedláková Sp o    xxo  xxx 

 

 

 



guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,75   11    

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               7,58    9    

 

Lenková  10,32  10,30  10,75  x      10,37  10,59 

Diňová    6,14   7,50   6,53   7,58   x      6,74 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,62   11    

  2  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               22,02    9    

  3  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              15,54    8    

  4  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              15,48    7    

  5  Salóciová Zuzana      050127  AK Slávia TU Košice              14,72    6    

 

Dzivá     19,88  17,74  21,53  20,92  20,61  22,62     

Lacková   x      18,86  22,02  21,82  21,29  20,98 

Devaldová 13,34  14,37  x      14,16  11,82  15,54 

Kuczik    15,48  14,47  x      x      x      x 

Salóciová 14,36  x      x      14,16  12,76  14,72 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,70   11    

  2  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              19,12    9    

  3  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              18,88    8    

  4  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              16,00    7    

     Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               0,           

     Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

Kočerhová   x      23,70  21,52  17,95  18,75  19,40 

Brachová    18,57  17,09  17,98  16,65  17,67  19,12 

Azariová    x      x      16,80  18,88  17,14  15,46 

Špakovská   13,01  15,48  15,21  13,03  16,00  x 

Laufová     x      x      x      x      x      x 

 

kladivo 3kg          staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,24   11    

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              19,25    9    

  3  Salóciová Zuzana      050127  AK Slávia TU Košice              18,97    8    

 

Lenková    25,10  24,40  x      23,35  x      25,24 

Kuczik     x      18,11  19,25  18,88  17,37  x 

Salóciová  17,13  16,05  18,40  18,64  18,97  x 

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            17:39,00  11    

  2  Hakulinová Stanislav  030503  AK Slávia TU Košice            25:33,30   9    

 

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,14         

 

SSKBJ  Rusnáková(04), Voľanská(06), Vaneková(05), Šibová(05),  
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     starší žiaci :                          staršie žiačky : 

     ---------------------                   --------------------- 

     oddiel          body                    oddiel          body 

     ---------------------                   --------------------- 

     SSKBJ          132,00                   STUKE          257,00 

     ATUKE          111,00                   SSKBJ           62,00 

     STUKE           47,00                   ATUKE           45,00 

     AKSNV           25,00                   HACHU           29,00 

     SKCMI           24,00                   SKCMI           21,00 

     ATLKE            6,00                   AOSGK           20,00 

 



 

60 m Finále          najml.žiaci                         

  1  Takács András         060210  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,39   11    

  2  Zsóka Bence           080212  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,74    9    

  3  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice                9,82    8    

  4  Elek Marko            060310  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,91    7    

  5  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice              10,39    6    

  6  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      10,96    5    

  7  Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice             11,99    4    

 

W: +0,8 

 

60 m rozbeh          najml.žiaci                         

  1  Takács András         060210  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,27         

  2  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice                9,67         

  3  Zsóka Bence           080212  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,71         

  4  Elek Marko            060310  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,78         

  5  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice              10,02         

  6  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      10,71         

  7  Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice             12,12         

     Babjačok Patrik       061107  SKCMI-MS                             NP        

 

w: +2,7 

 

150 m                najml.žiaci                         

  1  Takács András         060210  Atletický l Moldava nad Bodvou   22,94   11    

  2  Babjačok Patrik       061107  SKCMI-MS                         23,99         

  3  Zsóka Bence           080212  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,21    9    

  4  Bujdoš Dávid          060216  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,68    8    

  5  Elek Marko            060310  Atletický l Moldava nad Bodvou   25,20    7    

  6  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice              25,74    6    

  7  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               26,43    5    

 

w: +2,2 

 

600 m                najml.žiaci                         

  1  Bujdoš Dávid          060216  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  1:56,51  11    

  2  Takács András         060210  Atletický l Moldava nad Bodvou  2:04,52   9    

  3  Firda Teo             091211  ABC Humenné                     2:37,46   8    

 

diaľka z miesta odr  najml.žiaci                         

  1  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice               362    11    

  2  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice                353     9    

  3  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                       344     8    

  4  Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice              262     7    

 

Muller    362/+1,6  316/+1,5  352/+2,3  359/+2,6  341/+1,2  360/+3,6 

Krajčír   329/+1,9  342/+0,7  353/+1,0  321/+2,8  338/+2,0  342/+3,2 

Sokolovič 337/+1,9  337/+1,2  336/+0,2  336/+2,8  331/+3,2  344/+4,6 

Szabo     254/+2,9  262/+1,2  252/+1,6  253/+2,0  235/+2,4  251/+1,8 

 

kriket               najml.žiaci                         

  1  Zsóka Bence           080212  Atletický l Moldava nad Bodvou   25,57   11    

  2  Elek Marko            060310  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,67    9    

 

Zsóka  23,02  22,38  25,34  24,72  25,57  21,55 

Elek   19,16  16,50  20,83  19,91  24,67  22,22 

 



60 m Finále A        najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,24   11    

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,47    9    

  3  Mišková Michaela      071215  AK Slávia TU Košice               9,51    8    

  4  Pelegrinová Leona     060629  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,68    7    

  5  Hutkaiová Alexandra   061015  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,73    6    

  6  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                9,76    5    

  7  Baculíková Ema        060720  Akademik TU Košice                9,77    4    

  8  Červenáková Kiara     080106  Atletika o.z. Košice              9,80    3    

 

w: +0,6 

 

60 m Finále B        najml.žiačky                        

  1  Gállová Daniela       060825  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,79    2    

  2  Kulcsárová Karolína   060727  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,87    1    

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               9,92         

  4  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice             10,20         

  5  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice             10,23         

  6  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               10,51         

  7  Hrabovská Zuzana      090829  Akademik TU Košice               10,61         

  8  Skybová Zoe           070608  Atletika o.z. Košice             11,02         

 

w: +0,7 

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,34         

  2  Baculíková Ema        060720  Akademik TU Košice                9,63         

  3  Červenáková Kiara     080106  Atletika o.z. Košice              9,78         

  4  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice             10,01         

  5  Polačková Petra       060926  AK Slávia TU Košice              10,59         

  6  Katočová Romana       091130  Atletika o.z. Košice             11,05         

  7  Bugorčíková Viktória  090630  AK Slávia TU Košice              11,27         

 

w: +0,5 

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,48         

  2  Pelegrinová Leona     060629  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,63         

  3  Gállová Daniela       060825  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,80         

  4  Hrabovská Daniela     050302  STUKE-MS                         10,30         

  5  Šoltésová  Patrícia   071204  AK Slávia TU Košice              10,84         

  6  Géciova Barbora       090219  AK Slávia TU Košice              11,07         

 

w: +1,2 

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Hutkaiová Alexandra   061015  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,49         

  2  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                9,59         

  3  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               10,27         

  4  Hrabovská Zuzana      090829  Akademik TU Košice               10,43         

  5  Skybová Zoe           070608  Atletika o.z. Košice             10,47         

  6  Kopkášová Nela        090502  Akademik TU Košice               10,52         

 

w: +1,8 

 

60 m 4.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Mišková Michaela      071215  AK Slávia TU Košice               9,51         

  2  Terezková Liliana     050703  ATUKE-MS                          9,54         

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               9,81         

  4  Kulcsárová Karolína   060727  Atletický l Moldava nad Bodvou    9,82         

  5  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice              9,93         

  6  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice               10,64         

 

w: +1,6 



 

150 m celk.por.      najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               22,59   11    

  2  Mišková Michaela      071215  AK Slávia TU Košice              23,47    9    

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice              23,63    8    

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               23,66    7    

  5  Voľanská Sofia        060126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,68    6    

  6  Kulcsárová Karolína   060727  Atletický l Moldava nad Bodvou   23,91    5    

  7  Pelegrinová Leona     060629  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,31    4    

  8  Hutkaiová Alexandra   061015  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,47    3    

  9  Ádámová Patríca       060406  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,60    2    

 10  Gállová Daniela       060825  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,84    1    

 11  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice             25,90         

 12  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               27,27         

 

150 m 1.beh          najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               22,59         

  2  Terezková Liliana     050703  ATUKE-MS                         23,34         

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice              23,63         

  4  Voľanská Sofia        060126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,68         

  5  Kulcsárová Karolína   060727  Atletický l Moldava nad Bodvou   23,91         

  6  Hutkaiová Alexandra   061015  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,47         

  7  Gállová Daniela       060825  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,84         

  8  Červenáková Kiara     080106  ATLKE-MS                         25,28         

 

w: +1,8 

 

150 m 2.beh          najml.žiačky                        

  1  Mišková Michaela      071215  AK Slávia TU Košice              23,47         

  2  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               23,66         

  3  Pelegrinová Leona     060629  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,31         

  4  Ádámová Patríca       060406  Atletický l Moldava nad Bodvou   24,60         

  5  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice             25,90         

  6  Kucáková Nela         100130  ATLKE-MS                         26,27         

  7  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice               27,27         

 

w: +1,1 

 

 

600 m                najml.žiačky                        

  1  Ádámová Patríca       060406  Atletický l Moldava nad Bodvou  2:20,02        

 

diaľka z miesta odr  najml.žiačky                        

  1  Voľanská Sofia        060126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     401    11    

  2  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               391     9    

  3  Baculíková Ema        060720  Akademik TU Košice                388     8    

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                382     7    

  5  Červenáková Kiara     080106  Atletika o.z. Košice              366     6    

  6  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice                351     5    

  7  Kuľková Natália       061230  Akademik TU Košice                341     4    

  8  Šoltésová  Patrícia   071204  AK Slávia TU Košice               335     3    

  9  Skybová Zoe           070608  Atletika o.z. Košice              330     2    

 10  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice              329     1    

 11  Hrabovská Daniela     050302  STUKE-MS                          326          

 12  Kopkášová Nela        090502  Akademik TU Košice                318          

 13  Polačková Petra       060926  AK Slávia TU Košice               316          

 14  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice              308          

 15  Hrabovská Zuzana      090829  Akademik TU Košice                302          

 16  Katočová Romana       091130  Atletika o.z. Košice              286          

 17  Bugorčíková Viktória  090630  AK Slávia TU Košice               282          

 18  Géciova Barbora       090219  AK Slávia TU Košice               263          

 

Voľanská      385/+2,1  389/+0,7  373/+0,9  383/+1,7  401/+1,9  393/-2,7 

Vargová       368/+1,1  353/+1,5  362/+2,1  391/+4,5  366/+2,4  370/-0,6 



Baculíková    388/+1,4  353/+4,1  380/+4,1  378/-0,5  382/+2,8  359/-2,6 

Molnárová I.  370/+0,2  363/+1,8  376/+1,3  382/+2,1  352/+3,0  380/-0,6 

Červeňáková   331/+0,2  347/+1,8  366/+1,4  349/+4,4  354/+1,5  340/-1,4 

Lafková       343/+3,5  334/+2,3  320/+0,6  334/+4,3  351/+2,3  351/+2,7      

Kuľková       341/-1,0  321/+3,2  332/+2,4  335/+1,0  328/+1,6  304/+4,9 

Šoltésová     327/+1,0  329/+2,3  331/+0,9  333/+0,7  335/+0,7  335/+2,1 

 

výška                najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                120    11    

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                120     9    

 

            105  110  115  120  125 

Šimková     o    o    o    xo   xxx 

Molnárová   o    o    xo   xxo  xxx 

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Terezková Liliana     050703  Akademik TU Košice                120          

 

            105  110  115  120  125 

Terezková   o    xo   o    xo   xxx 

 

kriket               najml.žiačky                        

  1  Baculíková Ema        06      Akademik TU Košice               33,40   11    

  2  Ádámová Patríca       060406  Atletický l Moldava nad Bodvou   28,41    9    

  3  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               26,12    8    

  4  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice               24,52    7    

 

Baculíková  30,50  31,10  31,73  23,00  33,40  33,25 

Adámová     25,74  28,41  21,00  25,15  24,22  18,80 

Molnárová   25,62  x      24,90  22,15  25,00  26,12 

Lafková     17,09  20,78  17,20  24,52  16,22  21,46 

 

4 x 60 m             najml.žiačky                        

  1  ALKMO                         Atletický l Moldava nad Bodvou   38,00   11    

  2  ATLKE                         Atletika o.z. Košice             40,50    9    

 

ALKMO: Gállová(06), Hutkaiová(06), Kulcsárová(06), Pelegrinová(06), 

ATLKE: Červenáková(08), Katočová(07), Skybová(07), Kucáková(10),   
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     najml.žiaci :                           najml.žiačky : 

     ---------------------                   --------------------- 

     oddiel          body                    oddiel          body 

     ---------------------                   --------------------- 

     ALKMO           83,00                   ATUKE          117,00 

     STUKE           23,00                   ALKMO           51,00 

     ATUKE           22,00                   STUKE           37,00 

     ABCHU           21,00                   ATLKE           21,00 

     SKCMI           19,00                   SSKBJ           17,00 

     ATLKE           11,00                    

 


